TECNOLOGÍA LED > Alimentadores y controladores Led > Alimentadores Led a Tension Constante
Alimentadores Led salida fija 24V
G5031150F
Alimentador Led CV CC MW XLG-150-24A IP67 150W-24V
03 de mayo de 2024, 00:41
DESCRIPCIÓN
Alimentador led con salida a tension y corriente constante. Ideal para alimentar tiras led a 24Vdc. Puede funcionar en
modo corriente constante con LEDs dentro del rango de tension y una corriente de trabajo igual a la corriente de salida.
La Intensidad de salida es ajustable con potenciometro interno incorporado entre 3,2 y 6,25 A. Garantia 5 años.
PRECIOS
Lote Precio sin IVA
1 54,82€
5 53,73€
10 52,68€
20 51,66€
Continúa en la siguiente página >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Página 1
TECNOLOGÍA LED > Alimentadores y controladores Led > Alimentadores Led a Tension Constante
Alimentadores Led salida fija 24V
G5031150F
Alimentador Led CV CC MW XLG-150-24A IP67 150W-24V
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
SÍMBOLOS CERTIFICADOS
Peso: 800 Gramos Embalaje: Caja 1 Unidad
NOTAS
ECO Diseño ERP. Salida a tension constante 24V. Intensidad salida ajustable con potenciometro.
OTRAS CARACTERÍSTICAS
Longitud (mm): 180 Ancho (mm): 63
Alto (mm): 35,5 Tensión In (Vac): 100~305
Tensión Out (Vdc): 16.8~24 Intensidad Out (A): 3.2~6.25
Frecuencia (Hz): 47~63 Potencia (W): 150
Temperatura Ambiente (°C): -40~+90 Temperatura Crítica (°C): 90
Grado de protección: IP67 Dimmable: NO
Factor de potencia: 0.95
DOCUMENTOS
Ficha Técnica
Alimentador Led CV CC MW XLG-150-24A IP67 150W-24V
CE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Página 2